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Hrvatske autoceste d.o.o.
Drr:štvo s o9ranićenorn ocl qoVorno1ću, za upravl';anje, građenje iodrŽavanje autocesta
Ulica Stjepana širole 4, Zagreb, Hrvatska . info@hac'hr . tel.: +385 1 46 94 444 . www.hac.hr
Društvo upisarro kocl Trgovaćkog suda u Zagrebu pod brojem: 080391688. Terne|jni kapita|: 17'405'280,00 EUR

OIB: 57500462912 . MB: L554964.lBAN: HR87 2340 0091 1100 2359 5 kocl Privredrre barrke Zagreb d.d.

Drrektor' dr'sc. Boris Huzjan dip|.ing'gtađ.

H ",' ,.'1 ,,.
A,; , . ,G , j' Klasa: 500-02/23-03/719

Ev.broj: J44123
Zagr eb, 22.01..2024. god i ne

L

Suklad no odred ba ma Procedure jed nostavne nabave, Na ručitelj sastavlja

ZAPISNIK O OTVARANJU, PREGLEDU I OCJENI PONUDA

Predmet nabave:

|ZRADA PRoJEKTNE DoKUMENTAC|JE ZA sANAclJU ELEKTRoAGREGATA l UPRAVUAČK|H
ORMARA NP ITJO HRVATSKIH AUTOCESTA D.O.O.

2. Evidencijski broj nabave': J44/23

3. Procijenjena vrijednost predmeta nabave: 20.700,00 EUR (bez PDV)

4. Poziv za dostavu ponuda:

Poziv na dostavu ponuda objavljen je dana I5'I2'20z3. godine na Web stranicama Naručitelja
WWW.hac.hr i upućen putem elektroničke pošte sljedećim gospodarskim subjektima:

1. ELEKTRO slclcH PROJEKTld.o.o', Rijeka, Krešimirova 60

2. zG - PROJEKT d.o.o., Zagreb, Đorđićeva 24

3. EL - STROJ d.o.o., Zagreb,Yrbik22

4. AQUADAC d.o.o., Pula, Schiavuzzijev prilaz 4L

5. coNslLlUM ELECTRA d.o.o., osijek, šamačka 7

5. Rok za dostavu ponuda:

28. prosinca 2023. godine do 14:00 sati

5. Naziv i sjedište svih ponuditelja, prema redoslijedu zaprimanja ponuda:

1. AQUADAC d.o.o., Pula, Schiavuzzijev prilaz 4t

Ponuda broj: 23-010-000461 od 20.12.2023. godine, zaprimljena dana 2'J..L2.2023. godine u

L3:57 sati

Cijena ponude bez PDV: 18.400,00 EUR

2' coNslLlUM ELECTRA d.o.o., osijek, Šamačka 7

Ponuda broj: CE -67 /23 od 22.12.2023. godine, zaprimljena dana 27.1.2.2023. godine u 09:00
sati

Cijena ponude bez PDV: 2O.45O,OO EUR
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3' EsP d.o.o., Rijeka, Krešimirova 60

Ponuda broj: P-6O/23 od 22.L2.2023. godine, zaprimljena dana 28.12.2023. godine u 08:10
sati

Cijena ponude bez PDV:20.400,00 EUR

Podaci o pojašnjenju i upotpunjavanju dokumenata/izmjeni ponude:

Nije bilo pojašnjenja/upotpunjavanja dokumenata ponuda.

8. Naziv isjedište ponuditelja čije ponude se odbijaju na osnovi rezultata pregleda i ocjene ponuda
te obrazloženje razloga njihova odbijanja:

8.1. Ponuda ponuditelja AQUADAC d.o.o., Pu!a, Schiavuzzijev prilaz4t, se odbija iz sljedećeg razloga:

Ponuditelj nije dokazao minimalno traženo iskustvo za izvršenje ugovora traženo točkom

10.3. Poziva na dostavu ponude.

Navedeni nedostatak bi se mogao otkloniti upotpunjavanjem ponude, međutim Naručitelj,

poštujući načelo učinkovitosti, a koje se ogleda i u značajnom smanjenju i pojednostavljenju

procedura iz područja nabave, nije tražio od Ponuditelja upotpunjavanje ponude jer otklanjanjem

ovog nedostatka ponuda Ponuditelja ne bi imala utjecaj na rangiranje ponude koja je prema

kriteriju za odabir ocijenjena kao najpovoljnija ponuda i koja ispunjava sve zahtjeve iz Poziva na

dostavu ponude.

9. Podacio ispravcima računskih pogrešaka u ponudama:

9.1. Nakon izvršene računske kontrole članovi povjerenstva Naručitelja utvrdili su da ponuda
ponuditelja ESP d.o.o., Rijeka, Krešimirova 50, ima računsku pogrešku te je dopisom Klasa: 500-
02/23-03/719 od 16.01.2024. godine zatražen prihvat ispravka računske pogreške.

Ponuditelj je u ostavljenom roku, dana 1-8.0L.2024.godine prihvatio ispravak računske pogreške i

dostavio ispravljeniTroškovnik i Ponudbeni list s ispravnim podacima, sve potpisano i ovjereno od
ovlaštene osobe ponud itelja.

lspravna ukupna cijena ponude ponuditelja ESP d.o.o', Rijeka, Krešimirova 60, iznosi l4.4oo,oo
EUR (bez PDV).

10. Analiza valjanih ponuda prema kriteriju za odabir ponude:

Kriterij na kojem Naručitelj temelji odabir je ponuda s najnižom cijenom koja u potpunosti
udovo ljava svim traŽenim uvjetima Na ručite lja'

Rangiranje valjanih ponuda prema kriteriju za odabir ponuda:

1. EsP d.o.o., Rijeka, Krešimirova 60

Cijena ponude: 14.400,00 EUR (bez PDV)

2. coNslLlUM ELECTRA d.o'o., osijek, Šamačka 7

Cijena ponude: 20.450,00 EUR (bez PDV)



11. PrijedIog odgovornoj osobi Naručitelja za donošenje odIuke o odabiru:

Ponuditelj ESP d.o.o., Rijeka, Krešimirova 60, je dostavio valjanu ponudu, s cijenom ponude u

iznosu od 14.400,00 EUR (bez PDV), odnosno 18.000,00 EUR (s PDV) koja je prema kriteriju za

odabir odabrana kao najpovoljnija, te se predlaže odgovornoj osobi odabir ovog ponuditelja za

sklapanje ugovora za IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE ZA SANACIJU ELEKTROAGREGATA I

UPRAVUAČKIH oRMARA NP lTJo HRVATSK|H AUTocEsTA D.o.o.

13. Popis priloga uz Zapisnik:

Upisnik o zaprimanju ponuda

Zahtjev za prihvat ispravka računske pogreške Klasa: 500-02/23-0317L9 od 16.01.2024' godine
upućen ponuditelju ESP d.o.o., Rijeka, Krešimirova 60 idostavljenidokumenti
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From: Lidija Svetec Šošić <lidiia.svetec.sosic@ hac'hr>
Sent: Tuesday, January 16,202410:42 AM
To: Jasna Zuliani <iasna.zuliani@esp.hr>

Subject: Zahtjev za prihvat ispravka računske pogreške, dostavlja se
lmportance: High

Poštovani,

u privitku dostavljamo zahtjev za prihvat ispravka računske pogreške u vašoj ponudi za predmet nabave: |ZRADA

PRoJEKTNE DoKUMENTAC|JE ZA sANAclJU ELEKTRoAGREGATA l UPRAVuAČK|H oRMARA NP lTJo HRVATSK|H

AUTOCESTA D.O.O., Ev. broj: J44/23.

Prihvat ispravka računske pogreške molimo dostaviti najkasnije do 22.ol'2o24' godine do L2:00 sati, kako je
navedeno u Zahtjevu.

Srdačan pozdrav

S poštovanjem,

ll av,trt i{ t
axtrocrt?r

Lidija Svetec šošić | Viši suradnik I - specijalist javne nabave

Grupa za nabavu građenjaI Sektor za nabavu i opće poslove

T +385 (0)1 4694 774 | F +385 (0)1 4697 307 | lidija.svetec.sosic@hac.hr
Hrvatske autoceste d.o.o. l Ulica Stieoana Širole 4' 10000 Zaoreb l

wuruv.hac.hr

ova poruka sadrži podatke poujerljive prirode, isključivo namijenjene osobama označenima kao primateljima te se pristup od
strane bilo koje druge osobe Smatra neovlaštenim. Ukoliko niste označeni primatelj, svaka distribucija, kopiranje, umnožavanje ili
otkrivanje sadržaja trećim osobama je strogo zabranjeno i smatra se protuzakonilim. Ukoliko ste dobili ovu poruku, a niste označeni
primatelj, molimo Vas da što prije obavijestite pošiljatelja poruke i uništite sve postojeće kopije. ova napomena također ponrduje
daje ova elektronička poruka testirana na postojanje računalnih virusa.

The information in this email is conJidential and it is intended solely for the addressee. Access to this email by anyone else is
unauthorized. If you are not the intended recipient, any distribution, copying, duplication or disclosure is prohibited and may be
unlawful. If you have received this email in error, please notifu the sender immediately and destroy it, and all copies of it. This

footnote also confirms that this email message has been swept for the presence of computer viruses.
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HRVATSKE AUTocEsTE d.o.o. za upravljanje, građenje i održavanje autocesta

Zagreb, Ulica Stjepana Širole 4, MB: t554964, olB: 575004629L2, tel. 01-4694-444, fax.0t-4694-473

UPISNIK O ZAPRIMANJU PONUDA
krajnji rok za dostavu ponuda - 28. PROSINCA2023. godine do 14:00 satl

Predmet nabave:
lzRADA PRoJEKTNE DoKUMENTACIJE zA sANAclJU ELEKTRoAGREGATA l uPRAVUAčrtn onmRRA NP

ITJO HRVATSKIH AUTOCESTA D.O.O.

Evidencijski broj nabave i 144123

Redoslijed zaprima nja :

* prilikom zaprimanja na omotnicama ubilježiti redni broj, datum ivrijeme zaprimanja ponuda prema nja

**akojedostavljenaizmjenai/ili dopunaponude,onaseupisujeuupisnik idobivaredni brojpremare edu zaprimanja, U

tom slučaju ponuda se smatra zaprimljenom u trenutku zaprimanja posljednje izmjene i/ili dopune ponude

*** pri neposrednoj dostavi ponude, izmjene i/ili dopune ponude, pisane izjave o odustajanju od dostavljene ponude,

ponuditelju se o tome mora izdati potvrda
****ponudepristiglenakonisteka rokazadostavuponudaneupisujuseuupisnikali seevidentirajusekaozakašnjeleponudei

obilježavaju se kao zakašnjele: ''zakašnjelo pristigla ponuda - vratiti neotvorenu"

I

Datum Vriieme Napomena
Red.

Broi PONUDITEUI (naziv i adresa)
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'f Hrvatske autoceste d.o.o.
Društvo s ograničenom odgovornošću, za upravljanje,9rađenje i održavanje autocesta
Ulica Stjepana širole 4, Zagreb, Hrvatska . info@hac.hr . tel.: +385 1 46 94 444 . www.hac.hr
Društvo upisano kod Trgovačkog suda u Zagrebu pod brojem: 080391688 . Temeljni kapital: L7.405'280,00 EUR

OIB: 57500462912 . MB: 1554964 . IBAN: HR87 2340 0091 1100 2359 5 kod Privredne banke Zaqreb d.d.

Direktor: dr.sc' Boris Huzjan dipl.ing'građ'
Klasa : 500-021 Z3-O3 /7 19

Ev.broj: J44/23
Zagr eb, L6.0I.2024. god i n e

ESP d.o.o.
Rijeka, Krešimirova 50

Kontakt osoba ponuditelja: Jasna Sichich Zuliani

PREDMET: TZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE ZA SANACIJU ETEKTROAGREGATA I

UPRAVUAčKIH oRMARA NP !TJo HRVATSKIH AUTocEsTA D.o.o.

- Zahtjev za prihvat ispravka računske pogreške

Poštovani,

u postupku pregleda i ocjena ponuda za predmetni postupak nabave izvršena je provjera računske

ispravnosti Vaše ponude broj: P-6o/23 od 22.L2'2023. godine u iznosu od 20.400,00 EUR bez PDV'

Provjerom računske ispravnosti Vaše ponude utvrđeno je da je u svim stavkama Troškovnika pogrešno

iskazan umnožak jedinične cijene i količine usluga.

Slijedom navedenoga pogrešno je iskazana i ukupna cijena ponude bez PDV u Troškovniku, kao i

ukupna cijena ponude bez PDV, iznos PDV i ukupna cijena ponude s PDV u Ponudbenom listu.

Nakon izvršene provjere računske ispravnosti ponude utvrđeno je da ispravna ukupna cijena Vaše
ponude bez PDV iznosi 14.400,00 EUR, iznos PDV je 3.600,00 EUR, dok ukupna cijena ponude s PDV
i2nosi18.000,00 EUR.

U privitku dostavljamo Troškovnik iz ponude s vidljivo označenim ispravkom i Ponudbeni list iz Ponude

s vidljivo označenim ispravkom.

Ukoliko ste suglasni s ispravkom računske pogreške molimo dostaviti nam ispravljeni Troškovnik
(potpisan i ovjeren od ovlaštene osobe) te Ponudbeni list koji treba ponovno ispuniti s ispravnim
podacima, potpisati i ovjeriti.

Pozivam Vas da, ukoliko ste suglasni s ispravkom računske pogreške, najkasnije do 22. siječnja 2024.
godine do ]_2:00 sati dostavite Prihvat ispravka računske pogreške i sve tražene dokumente na e-mail
ad resu : lidiia.svetec.sosic@hac.hr.

Stručno povjerenstvo Naručitelja

H nryAT$ ${ r
Att?sGrsTI

Privitak:
dostavljeni Troškovnik s vidljivo označenim ispravkom
dostavljeni Ponudbeni list s vidljivo označenim ispravkom
lspravljeni Troškovnik koji treba potpisati i ovjeriti
Ponudbeni list kojitreba ponovno ispuniti s ispravnim podacima, potpisati iovjeriti
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nedni broJ Jsdinlca mJereVrsta u6luge Kollčlna

sP PoPovAčA

500,00kpl. 1,00 300,001.a)

specijalistički pregled stanja dizel elektroagregata i upravljačko8 ormara te

izrada izvještaja o utvrđenom zatečenom stanju s popratnom

fotodokumentaciiom
1.6oo.o0t\kol. 1,00 1.300,001.b) obrade lzvedbeni proiekt)lzrada

300,00kpl. 1,00 200,001.c)
lzrada natjećajne dokumentacije za izvođenie sa procjenom troškova
(usklađeno sa Z]N)

2. NP I TJOXUTNA 1

\, Goo.ookpl. 1,00 300,002.a)

specijaIistlčkl pregled stanja dizel elektroagregata, upravljačkog ormara i

GRo te izrada izvještaja o uwrđenom zatečenom stanju s popratnom

fotodokrrmentaciiom
1.800,00kol. 1.00 1.300,002.bl razina obrade lzvedbeni proiekt)lzrada

kpl. 1,00 200,00 30o,\2.c)
lzrada natječajne dokUmentacije za izvođenje sa procjenom troškova
lUsklađeno sa zNl

g. ilPilovsn I

1,00 300,00
specijalistički pregled stanja dizel elektroagregata i upravljaćkog ormara te

izrada izvještaja o utvrđenom zatečenom stanju s popratnom
f6tđdđL' lmFnfe.iinm

kpl.3.a)

1.00 1.300,00 1'5ođoqlzrada oroiekata sanaciie lrazina obrade lzvedbeni oroiekt) kpl.3.b)

1,00 200,00 300,003.c)
lzrada natječajne dokumentacije za izvođenje 5a procjenom troškova
{t'(klađenđ.e 7lN)

kpl.

4. tP l TJo oxUčANl I

300,00 600,00
specijalistički pregled stanja dizel elektroa8re8ata i upravljačkog ormara te

izrada izvještaja o uwrđenom zatečenom stanju s popratnom

'ntđdnLl 
lmFnfr.iiđm

kpl 1,004.a)

1.300.00 lboo.OOlŽra.la oroiekata sanaciie lraŽina obrade lzvedbeni oroiekt) kpl 1,004.b)

1,00 200,00 ooop\\4..)
lzrada natječajne dokumentacije Za izvođenje sa procjenom troškova
lllrklađPn6 (a 7lNl

kpl,

1,00 300,00 \.*s.a )

specijalističkl pregled stanja dizel elektroagregata i upravljačkog ormara te

izrada izvještaja o utvrđenom zatečenom stanju 5 popratnom
fdiđ.]6kl lmpnta.li^h

kpl.

1.6đ0,001.00 1.300,00s.bl lzrada oroiekata sanaciie lrazina obrade Izvedbeni oroiekt) kpl.

kpl. 1,00 200,00 ooo,o\5.c)
lzrada natječa.ine dokumentacije za izvođenje sa procjenom troškova
1rlsklađeno sa 7lN}

r. ilP lulatil

600,00kpl. 1,00 300,006.a)

specijaIistički pregled stanja dizel elektroagregata l upravljaćkog ormara te

izrada izvještaja o utvrđenom zatečenom stanju s popratnom
fotod6klImFnta.iiđm

lBoo.ookol. 1.00 1.300,006.b) lzrada Droiekata sanaciie (razina obrade lzvedbeni proiekt)

ooo,o\kpl. 1,00 200,006.c)
lzrada natječajne dokumentacije za izvođenje sa procjenom troškova
lUsklađeno sa zNl

t. nP I ilO 3t.AVOtE$ BnOO (EF{

kpl. 1,00 300,001.a)

specijalistički pregled stanja dizel elektroagregata i upravljačko8 ormara te

izrada izvještaja o utvrđenom zatečenom stanju s popratnom

fotodokumentaciiom
1.600Nokpl. 1,00 1.300,007.b) lzrada proiekata sanaciie (razina obrade lzvedbeni proiekt)

200,00 4oo,oo \kpl 1,007.c'l
lzrada natječajne dokumentacije za izvođenje sa proc.jenom troškova
(usklađeno sa ZN)
1i. no cAvt E

600,00kpl. 1,00 300,008.a)
5pecijalistički pregled stanja dizel elektroagregata te izrada izvještaja o

utvrđenom zatečenom stanju s popratnom fotodokumentacijom

1.8O0.00kpl. 1,00 1.300,008.b) lzrada proiekata sanaciie {razina obrade lzvedbeni proiekt)

uoo,\1,00 200,008.c)
lzrada natječajne dokUmentacije za izvođenje sa procjenom troškova
lusklađeno sa ZN]

kpl

\q'o,ooSVEU,KUPNO U EUR BEZ PDVI

tl
, 1 ,l xruatst<e autoceste d.o.o.

Izrada projektne dokumentacije za sanaciju elektroagretata, upravljačkih ormara i GRo u TJo i NP Hruatskih autocesta d.o.o'

Specifikacija ugovorne cijene

U Rijeci 22.12.2023. godine ffisB

DODATAK D-1

. tlo0,o4\
Kreši
cl.o.o, R ije k

( odgovorna osoba lzvršitelja)
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NARUČ|TEU: Hrvatske autoceste d.o.o., Ulica Stjepana Širole 4, L0000 Zagreb, olB:575004629L2

PONUDBENI LIST

Broj ponude:

Datum ponude:

Ponuditelj:

Adresa:

otB:

IBAN:

Kontakt osoba:

Adresa e-pošte:

Broj telefona:

Broj faksa:

P-60/23

Krešimirova 60, 51000 Rijeka

99891 593001

HR2823400091 1 00069256

Jasna Sichich Zulianr

jasna.zuliani@esp.hr

22j22023.

ESP d.o.o

1j

lsgt729-949

051t323-496

Dostavljamo Vam ponudu za:

lzRADA PRoJEKTNE DoKUMENTAC|JE zA sANAclJU ELEKTRoAGREGATA l UPRAVUAčK|H oRMARA
NP ITJO HRVATSKIH AUTOCESTA D.O.O., Ev.broj: J44123

cIJENA PONUDE (bez PDV) 2)Nqo,oo 4h. r1&u" run

lznos PDV 5 oC R

(Ako ponuditelj nije u sustavu PDV-a ili je predmet nabave oslobođen PDV-a na ovo mjesto se stavlja kosa crta ili ostavlja

prazno)

cIJENA PONUDE (s PDV)

(Ako ponuditelj nije u sustavu

t Goo

25. ,00 "00 EUR

PDV-a ili je predmet oslobođen PDV-a upisuje se isti iznos kao štoje upisan na mjestu

predviđenom za upis cijene ponude bez PDV-a)

lzjavljujemo da prihvaćamo uvjete iz Poziva na dostavu ponude Naručitelja, te ukoliko naša ponuda

bude odabrana, spremni smo s uslugom započeti odmah po uvođenju u posao te uslugu dovršiti u roku

od 9 (devet) mjeseci, sukladno grafičkom prikazu rokova isporuke pojedinih dijelova dokumentacije iz

Dodatka A -2 Projektnog zadatka.

Rok valjanosti ponude je 60 (šezdeset) dana od dana isteka roka za dostavu ponuda, te je moguće

prihvatiti ovu ponudu u bilo kojem roku, do isteka konačnog roka.

ffi$t
fX^-\--=.,

xresiKrova 60
ZA PONUDITEUA: cl n Fliieka

(Potpis)

Jasna Sichich Zuliani, direktor

8

oVLAšTEN ZA PoTPlS PoNUDE
(lme, prezime i funkcija)
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Hruatske autoceste d.o,o.

lzrada projektne dokumentacije za sanaciiu elektroagregata, upravliačkih ormara i GRo u TJo i NP Hruatskih autocesta d.o.o.

Specifikacija ugovorne cijene

godine

DODATAK D-1

U ZA lzVRšlTEUAI

( odgovorna osoba lzvršitelja)

Redni broj VEta usluge Jedinica miere Količina
Ukupno

BEZ

1. NP PoPovAčA

1.al

1.!)

1.c)

specijalistički pregled stanja dizel elektroagregata i upravljaćkog ormara te
izrada izvještaja o utvrđenom zatečenom stanju s popratnom

fqtodokunlentaciiom
lzrada projekata sanacije (rilim obrade lzvedbe!i projekt)

lzrada natječajne dokumentacije za izvođenje sa procjenom troškova
(usklađeno sa zN)

kpl.

kal

kpl.

1,00

140

1,00

300,00

!9oo,oo

200,00

300,00

liq0,qo
200,00

2. NP I TJO KUTINA 1

2.a)

?.b)

2.c)

specijalistički preBled stanja dizel elektroagregata, upravljačkog ormara i

GRo te izrada izvještaja o utvrđenom zatečenom stanju s popratnom

fotodokumentaciiom
lzrada prcjekata sanacije (rilina obrade lzvedbeni projekt)

lzrada natječajne dokumentacije za izvođenje sa procjenom troškova
ll'sklađpn6 (r 7IN)

kpl.

kpl.

kpl.

1,00

1.q0

1,00

300,00

r:og,po

200,00

300,00

114q'oo

200,00

3. flP NOVSn 1

3.a)

?b)
3.c)

specijalistički pregled stanja dizel elektroagregata i upravljačkog ormara te

izrada izvještaja o Utvrđenom zatećenom stanju s popratnom

l9!qd9\qtC$qcjSr!
!49q1pl9!9\9ta s9n99ll9lt!!ln9 gqlad9 Iavedbeni projekt)
lzrada natječajne dokumentacije za izvođenje sa procjenom troškova
ll'ckliđon6 (i 7lN]

kpl

l!sl

kpl

1,00

149

1,00

300,00

1.3qq,!q

200,00

300,00

L300,00

200,00

4, NP I TJO OXUCANI

4.a)

4.c)

specijalistički pregled stanja dizel el€ktroagregata i upravljačkog ormara te

izrada izvještaja o utvrđenom zatečenom stanju s popratnom

fotodokumentaciiom

L!!qa Proie!e!9E!9rije (E4!4obrade lzvedbeni prcjekĐ
lzrada natječajne dokumentacije za izvođenje sa procjenom troškova
{llqklrđon6 (i 7lNl

kpl.

kpl

kpl.

1,00

1'qq

1,00

300,00

1.3oO,OO

200,00

300,00

1.300,00

200,00

s.a )

s.b)

5.c)

specijalistički pregled stania dizel eIektroagregata i uprav|jačkog ormara te

izrada izvještaia o utvrđenom zatečenom stanju 5 popratnom

fotodokumentaciiom
lzrada projekata sanacije (razina obrade lzvedbeni projekt)
lzrada natječajne dokumentacije za izvođenje sa procjenom troškova
ll'qkleđpnn se 7lN]

kpl.

19l,

kpl.

1,00

1,00

1,00

300,00

1l!!,0s
200,00

300,00

1.3oO,OO

200,00

5. NP rUŽAill

6.a)

6.b)

6.c)

specijalistički pre8led stanja dizel elektroagr€gata i upravljačkog ormara te
izrada izvještaja o utvrđenom zatečenom stanju s popratnom

fotodokumentaciiom

!zraqg plEg!9!q!9!xc!j9 (lgaLa gbrade lzvedbeni projekt)
lzrada natječajne dokumentacije za izvođenje sa procjenom troškova
lucklađpno ra zINl

kpl.

!pl.

kpl.

1,00

1,09

1,00

300,00

1,4qPo

200,00

300,00

i.roo,oo

200,00

t. flP I IOSnVONSKI BROD (rapadl

7,a)

z.b)

7.c)

specijalistički pregled stanja dizel elektroagre8ata i upravljačkog ormara te
izrada izvještaja o utvrđenom zatečenom stanju s popratnom

fotodokumentaciiom
lzrada projekata sanacije obrade lzvedbeni prolekt)
lzrada natječajne dokumentacije za izvođenje sa procjenom troškova
lUsklađeno sa zlN)

kpl.

kpl.

kpl.

1,00

1p0

1,00

300,00

1.300,00

200,00

300,00

!!qpq
200,00

8' Tjo ČAVLE 1

8,a )

Lb)

8.c)

specijalistički pre8led stanja dizel elektroagregata te izrada izvještaja o
utvrđenom zatečenom stanjU s popratnom fotodokumentacijom

lzrada projekata sanacije (razina obrade lzvedbeni prcjekt)
lzrada natječajne dokUmentacije za izvođenje sa procjenom troškova
lllqkleđpn6 (e 7lNl

kpl.

kpl.

kpl.

1,00

1,OO

1,00

300,00

Eqo,oo
200,00

300,00

iq0a0
200,00

SVEUKUPNO U EUR BEZ PDVI 14.400,00
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NARUČ|TEu: Hrvatske autoceste d.o.o', Ulica Stjepana Širole 4, 1oooo Zagreb,olB: 575004629Lz

PONUDBENI LIST

Broj ponude:

Datum ponude:

Ponuditelj:

Adresa:

otB:

IBAN:

Kontakt osoba:

Adresa e-pošte

Broj telefona:

Broj faksa:

Dostavljamo Vam ponudu za:

lzRADA PRoJEKTNE DoKUMENTACIJE zA sANAcIJu ELEKTRoAGREGATA l UPRAVUAčrln onvlRnR
NP !TJO HRVATSKIH AUTOCESTA D.O.O., Ev.broj: 144123

CIJENA PONUDE (bez PDV):

lznos PDV:

EUR

(Ako ponuditelj nije u sustavu PDV_a ili je predmet nabave oslobođen PDV-a na ovo mjesto se stavlja kosa crta ili ostavlja
prazno)

CIJENA PONUDE (s PDV)

(Ako ponuditelj nije u sustavu PDV-a ilije predmet nabave oslobođen PDV_a upisuje se isti iznos kao što je upisan na mjestu
predviđenom za upis cijene ponude bez PDV-a)

lzjavljujemo da prihvaćamo uvjete iz Poziva na dostavu ponude Naručitelja, te ukoliko naša ponuda

bude odabrana, spremnismo s uslugom započetiodmah po uvođenju u posao te uslugu dovršiti u roku
od 9 (devet) mjeseci, sukladno grafičkom prikazu rokova isporuke pojedinih dijelova dokumentacije iz

Dodatka A -2 Projektnog zadatka.

Rok valjanosti ponude je 60 (šezdeset) dana od dana isteka roka za dostavu ponuda, te je moguće
prihvatitiovu ponudu u bilo kojem roku, do isteka konačnog roka.

ZA PONUDITEUA:
(Potpis)

EUR

8

oVLAŠTEN ZA PoTPls PoNUDE
(lme, prezime i funkcija)



Lidija Svetec šošić

From:
Sent:
To:
Subject:
Attachments:

Lidi.;'a Svetec Šošić
16. siječnja 2024. 10:42
'jasna.zuliani @esp.hr'
Zahtjev za prihvat ispravka računske pogreške, dostavlja se

Zahtjev za prihvat ispravka računske pogreške - ESP d.o.o..pdf

lmportance: High

Poštovani,

u privitku dostavljamo zahtjev za prihvat ispravka računske pogreške u vašoj ponudi za predmet nabave: |ZRADA

PRoJEKTNE DoKUMENTAC|JE ZA sANAcUU ELEKTRoAGREGATA l UPRAVUAčK|H oRMARA NP lTJo HRVATSK|H

AUTOCESTA D.O.O., Ev. broj: J44/23.

Prihvat ispravka računske pogreške molimo dostaviti najkasnije do 22.ol'2o24. godine do 12:00 sati, kako je

navedeno u Zahtjevu.

Srdačan pozdrav

S poštovanjem,

allvttlxl
trtltlaaaTl

Lidija Svetec šošić | Viši suradnik I - specijalist javne nabave

Grupa za nabavu građenjaI Sektor za nabavu i opće poslove

T +385 (0)1 4694 774 | F +385 (0)1 4697 307 | lidija.svetec.sosic@hac.hr
Hrvatske autoceste d.o.o. l Ulica Sheoana Širole 4, 10000 Zaoreb l

wvvw.hac.hr

1



Lidija Svetec šošić

From:
Sent:
To:
Subject:
Attachments:

Poštovana gospođo Svetec Šošić,
prihvaćamo ispravak računske pogreške.
U prilogu dostavljam ovjereni troškovnik i ponudbeni list.

Lijep pozdrav,

Jasna Sichich Zuliani, dipl.ing.
Direktorica

Jasna Zuliani <jasna.zuliani@esp.hr>

18. slječnja 2024. 16:11

Lidija Svetec Šošić
RE: Zahtjev za prihvat ispravka računske pogreške, dostavlja se
Prihvaćanje računske pogreške.pdf

Effi 5',f'5Jš,? # r-Tfi i! T t$ j[ [1* --i,iđ

KreŠimirova 60
51000 Rijeka
REPUBLIKA HRVATSKA

mob: (+385) 098172-99-49
tel: (+385)051/33-00-96
fax: (+365; 051132-34-96

e-mail; eso@esp.hr
e-mail: jasna.zuliani@eso.hr
WEB: https://ddei5-0-ctp.trendmicro.com:443lwis/clicktime/v1louerv?url=www.esp.hr&umid=F675E35F-0F39-C406-BBEC-
50 1 A2DFAE2CF&auth=33066d01 ac9b637b34e8a9a07b41 b2724f1 8ec2f-e36ca33b6ed3ef3af7f03a0f5d51 4c3f9df5c51 6

From: Lidija Svetec šošić <lidija.svetec.sosic@hac'hr>
Sent: Tuesday, January'J,6, 2024 10:42 AM
To: Jasna Zuliani <jasna.zuliani@esp.hr>
Subject: Zahtjev za prihvat ispravka računske pogreške, dostavlja se
lmportance: High

Poštovani,

u privitku dostavljamo zahtjev za prihvat ispravka računske pogreške u vašoj ponudi za predmet nabave: |ZRADA
PRoJEKTNE DoKUMENTAC|JE ZA sANAclJU ELEKTRoAGREGATA l UPRAVUAČK|H oRMARA NP lTJo HRVATSKIH
AUTOCESTA D.O.O., Ev. broj: J44/23.

Prihvat ispravka računske pogreške molimo dostaviti najkasnije do22'0L.2o24. godine do 12:00 sati, kako je
navedeno u Zahtjevu.

Srdačan pozdrav

Et

1

S poštovanjem,



tt av&f t!( r
Ir!!4Ci3tt

Lidija Svetec šošić | Viši suradnik I - specijalist javne nabave

Grupa za nabavu građenjaI Sektor za nabavu i opće poslove

T +385 (0)1 4694 774 | F +385 (0)1 4697 307 | lidija.svetec.sosic@hac.hr
Hruatske autoceste d.o.o. l Ulica Stieoana širole 4' 10000 Zaqreb l

wurur.hac.hr

ova poruka sadrži podatke poujerljive prirode, iskfučivo namijenjene osobama označenima kao primateljima te Se pristup od
strane bilo koje druge osobe Smatra neovlaštenim. Ukoliko niste označeni primatelj, svaka distribucija, kopiranje, umnožavanje ili
otkrivanje sadržaja trećim osobama je strogo zabranjeno i smatra se protuzakonitim. Ukoliko ste dobili ovu poruku, a niste označeni
primatelj, molimo Vas da što prije obavijestite pošiljatelja poruke i uništite sve postojeće koptje. ova napomena takoder ponrđuje
da je ova elektronička poruka testirana na postojanje računalnih virusa.

The information in this email is conJidential and it is intended solely for the addressee. Access to this email by anyone else is
unauthorized. If you are not the intended recipient, any distribution, copying, duplication or disclosure is prohibited and may be
unlawful. If you have received this email in error, please notify the sender immediately and destroy it, and all copies of it. This

footnote also confirms that this email message has been swept for the presence of computer viruses.
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lrrada proJehne dokumonlaclJo 

'a 
šanaCiiU elehlaoa6'eBlta' upl.vlračklh o'mrra i GRo u TJo l Np HNrtsklh rotoreila d.o'o.

spc(lllk.clia ugovorne cUenr

000ATA( D.l

Rldnl brcl vEB u'lu!€ Jedlnl.Đ ml.E t(ollalnt

I ltrctovru

1..)

l.bl

I.cl

lp€di.llltlaki pre8l.d rlinri dl!€l ptokro'veBđla l !pravuačto8 ormđrd t€

i.rđdđ irvleltalo o uLvlđonofi rđkć€nqm tlaniu $ Foprđtnom
lotodolumcnlđCiiom
trrada prolelalr !enalijg {rarlnr obtide l.wdbqni ltoiekll
lrr.da natlel.ln. dotumenlo(lie as ilrcd.nle !n pro(jcnom tlolkov.
aurkladćno !a 

'lNl

kel.

tpl.

kpl.

1,00

1,00

1,00

t00,@

I r00.fi!

200,00

1{Y) t.)

I l0i:).r.1)

'|Đ 
0o

2al

2.b)

,.€}

ipc(ljillrtlćll prc8hd 5lini' dl.e| elekl,đE lgllal up.nvljoako8o'mđra t

3no ta i.'đda llvlešlrla o utvrđenom late{enonr 3tanl! t poprntnom

Iotodolmon!a(llom
rđda proi€toril 

'anlgiqlrarino 
oblađe lrvedbg4! plgJokll

l'ri.la f,alličilne đolumo4lacue ra |rvođenje ta pro(jenon (roltovi
hrlllided6 ia /Nl

kpl.

Lpl.

kpl

1.00

1,00

t,00

300,00

1.:100.00

200,00

.r00.00

I Jaro,co

tor,,00

l.a)

3,bl

3..)

ip€eijoliitićki p'c8led:lani. dilel elrkt.oaiJQ8lta l u!..vuiakol orma,! tc

lr,lda llvi.alai. o utv.đcnom tat€aonom !t.iJu r po9ra|nom
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:f/lntt
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,l.al

4.bl

{.cl
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lotođ'o}-u.ne.nlrr!ba
r.-ii!li'!r!Qg[i,ri19 {rarrnr 9br1ali[vgaqni p.olerri - . -.-.
l:tada nltFrain! đotumanlatlj€ ta lrvođcojc 

'a 
p'o.|Enom tlolkova

lil<Ll".nd cr TlNl

*pl.

kpl.

kpt

1,60

1,00

l,0o

300.00

l.!00.00

100,m

3llo.co

! 30J,OO

200.00

5..1

5.bl

5.cl

tpccllallil|akl p.€6lgd rlanir dhel cl€llroa8r€tata luplavqaal(ol oanar' E
a,adr aavloltsja o uerdEnom tlteacnom st.niu ! popritoom

BQg-Elfnfeotaclloo
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lr'.d. fi.tl€ćaln€ dotume.t.cije tđ ltvođenle r. p.oclenom lroškđr

kpl.

tpl.

lpl,

1.O0

r,00

1,00

30o.u0

1.ilr0,00

200.00

3CA,Ul

! loo,o{J

zU'J,IJO

6..)

6.b'

5,cI

lp.(!.llrrLkl pr.!l!d ibola dlt.l elett,oa!.eFta i tF.illFtxololmala Q
lrrrđt hvieltola o Utvrd€nom rđlcaenom ltonju tpoprrtnom
lgglbt9!r!6nt&tlofi
[-a3a_i1rcjit"iu i" n"qlidgilgii!'Jiirveate"r p,ođu_l]_'
lrrlda r'tiaađloe dokument'.lic .a ilvođenie .. pao.Jenom taollqva
htrll'd.nđ 13 7lill

kpl

kpl

kpl.

t,00

1.o0

1,00

3(X),00

1.t00.00

200.00

100,00

t.t00.00

tT,O,DD

7.rl

7bl

7,cl

ile[m.matFtlad il.ntla dl,el elelkorS.eB.l. i up.avulatot o.m..! t.
tr.d. laYjeltalr o Utvfđ€nod l6l!čenom lladiu5 lop.alnom
'olqd-ql!u9.!!!JcUom
rnda pjqLekils renacile {r..ina obrdde hwdbJoi Proieko . , - ---..ada nrlieaalnE dokumenticare ra arwdonlo ii ploci.nom tolkwn
!&liil.dd<t zill

lpl

kpl

kpl

l,0o

1.00

1,00

100,00

1.ril1,00

200,00

100,0$

l 3oo'€o

1011.00

s.r)

Eb)

B.c!

spc(lJeliitiakl pBglod rlani. dl.sl oleklr@Sre8alr lr lr{ld. i.violltir o

ulvađenom'atetenom 9tdnlu t poFlalnom lotodolumdnliCilom

l.rrđ! pfđ€taIa !.nđcljB (larim obr.de l.v.dbgnl pJgigltl ''_
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'aqećalne 
dok!đGn(đliie ra lwodeoi. !a pfGienom lrolkwe

iEU.{n^6H tlNl

kpl

lpl
kpl

1.00

r.00

1,00

loo.00

1, 100,00

roo.oo

IrxJ,{x}

I r{}il,d0

Ž00.00

IVIUKUPNO U gUIAEZ t,r 400.n0

18.1.7o7t1 godlnr

ffi$ts1::-r:'il'i"r,::
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NARUČ;TES: Hrvatske autoceste d.o.o., Ulica Stjepana širole 4, 10000 Zagreb, olB: 57500462912

PONUDBENI LIST

Broj ponude:

Datum ponude:

Ponuditelj:

Adresa:

orB:

IBAN:

Kontakt osoba:

Adresa e-pošte:

BroJ telefona:

BroJ faksa:

?- z7

2L.17.?,s?,a

J'tslr.t* Srctrrcpl 2ruutau\

e,S P cl-. .C)

E€x"ŠtHt f-oVA eO , J{ooo fu)€.L'4

0geelfS3oo t

Hgzg23\ ooogril ooo{g2 s6

a,f>t^ ?tt^-[.i

0a{, z3 -3q1
OSr

Dostavljamo Vam ponudu za:

lzRADA PRoIEKTNE DoKUMENTACIJE zA sANAclJU ELEKTRoAGREGATA l uPRAvuAčKlH ORMARA

NP ITJO HRVATSKIH AUTOCESTA D.O.O.' Ev.broi: ,44121

CUENA PONUDE (bez PDV):

lznos PDV:

tAA e hr

a4 EUR

3- 6oo o€
tAko ponudltelj nije u sustavu PDV_a |ll le predmet nabave oslobođen PDV-a na ovo mJesto se stavla kosa crta lll ostavlja

prazno)

CIJENA PONUDE (s PDV): €.ooo ill ^

{Ako ponuditeu nije u sustavu PDV_a lll Je predmet nabave osloboden PDV-a upisuJe se lstl lrnos kao što Je uplon na mjestu

predvldenom za upis cljene ponude bez PDV-a)

lzjavljujemo da prihvaćamo uvJete iz Poziva na dostavu ponude Naručitelia, te ukollko naša ponuda

bude odabrana, spremnismo s uslugom započetiodmah po uvođenju u posao te uslugu dovršitlu roku

od 9 {devet) mjesecl, sukladno grafičkom prikazu rokova isporuke pojedinih dijelova dokumentacije iz

Dodatka A -2 Projektnog zadatka.

Rok valjanosti ponude je 60 (šezdeset} dana od dana isteka roka za dostavu ponuda, te je moguće

prihvatiti ovu ponudu u bilo kojem roku, do isteka konačnog roka.

H$B *,"*r,r?n
rl.o.o.Hileka

ZA PONUDITEUA:
(Potpis)

oVLAšTEN zA PoTPls PoNUDE: JASN^ S tct{c+l }uLrR u1 od.^'vol-}-sr'
(lme, prezime i funkcija) I

8



ELEKTRO SICHICH PROJEKTI d.o.o.
zA PRoJEKT|RANJE l lNŽENJERING

OlBr 99891593OO1

INVESTITOR
HRVATSKE AUTOCESTE d.o.o.
Ulica Stjepana Širole 4
10000 Zagreb

PREDMET IZRADA PROJEKTNE DOKUMETNACIJE ZA SANACIJU ELEKTROAGREGATA I

UPRAVLJAčKIH oRMARA NP lTJo HRVATSKIH AUTocEsTA D.o.o.

EV. BROJ : J44123

Poštovani,
prihvaćamo ispravak računske pogreške.

Rijeka, I8.OL.2O24

U prilogu:
- Troškovnik
- Ponudbeni list

Elektro Sichich Projekti d.o.o.
UpiS u sudski registar: Trgovački sud u Rijeci
N,4BS:040078480 OIB 99891 593001
Teme|jni kapital:55.300.00 kn, uplaćen u cijelosti

D

Jasna Sichich Zuliani, dipl.ing.

Član uprave: JaSna SjChich ZUliani KrešimiroVa 60
Tel.:
Fax:
esp@esp.hr

51000 Bijeka, BH
05 1 /330-096
051 1323,496
www.esp.hr

Privredna banka ZagIeb d.d
IBAN: HB28234OOOSl t OOO6SZS6


